
 

 

 
 

Večstopenjska šola s slovenskim učnim jezikom · Istituto comprensivo con lingua d’insegnamento slovena 

VLADIMIR BARTOL 

Ul./Via Caravaggio 4 · 34128 Trst/Trieste · Tel/Fax 040 567500 

e-mail: TSIC81700B@istruzione.it/TSIC81700B@pec.istruzione.it · Cf/D.p. 80018890329 

 

 

 
Prot.n.: 3390/24/VI/06 Trieste, 26/11/2024 

Zadeva/Oggetto:  Rettifica impegno di spesa assunto con determina prot. 2870 del 17/10/2024  

CIG: B40DB50E49 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

PRESO ATTO che con determina prot. 2870 del 17/10/2024 è stato assunto impegno di spesa per 
l’acquisto di biglietti d’ingresso comprensivi idi visita guidata, per l’importo di € 307,00 esente IVA e 
contestualmente è stata affidata la fornitura del servizio al Consorzio per la salvaguardia dei castelli 
storici del Friuli Venezia Giulia; 

VISTA la comunicazione per vie brevi del referente della gita il quale conferma l’adesione di 33 alunni 
(due in meno rispetto la previsione); 

PRESO ATTO che a fronte della comunicazione di cui sopra, si rende necessario modificare l’importo 
dell’impegno assunto con determina 2870 del 17/10/2024; 
 
 
DETERMINA 
 

• Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

• Di rettificare per le motivazioni espresse in premessa l’importo relativo alla determina n. 2870 
del 17/10/2024  avente per oggetto “Determina per affidamento diretto, ai sensi dell’art 50, c. 
1 lettera b) del d. lgs n. 36/2023 finalizzata all’acquisto di biglietti d’ingresso comprensivi di visita 
guidata” da 307,00 a € 295,50 a carico del PA 2023; 

• Di confermare in ogni altra sua parte la determina n. 3283 del 20/10/2023; 

• di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato sul sito internet dell’Istituzione 
Scolastica ai sensi della normativa sulla trasparenza. 

 
 

 
Il Dirigente Scolastico 

dr. Mara Petaros 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. 

e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 
 


